[bookmark: _GoBack]太保市圖書館106年暑期研習活動簡章
一、主旨：暑期為增加本市學童多元學習機會，規劃美學研習課程，吸引學童多多參加圖書館活動，培養學童對黏土捏塑、繪畫美術的興趣，充實學童暑假生活。
[bookmark: _Hlk484269219]二、活動項目：黏土捏塑、繪畫美術
三、時間、活動班別、對象
	上課時間
	班別
	對象

	7/04（二）、7/06（四） 9-11時
	黏土捏塑A1班
	國小一~六年級

	7/11（二）、7/13（四） 14-16時
	黏土捏塑A2班
	國小一~六年級

	7/19（三）、7/21（五） 9-11時
	繪畫美術A1班
	國小一~六年級

	7/26（三）、7/28（五） 14-16時
	繪畫美術A2班
	國小一~六年級

	8/02（三）、8/04（五） 9-11時
	黏土捏塑B1班
	國小一~六年級

	8/09（三）、8/11（五） 14-16時
	黏土捏塑B2班
	國小一~六年級

	8/15（二）、8/17（四） 9-11時
	繪畫美術B1班
	國小一~六年級

	8/22（二）、8/24（四） 14-16時
	繪畫美術B2班
	國小一~六年級

四、上課地點：太保市圖書館
五、報名限制：設籍或就讀本市之學童，每人報名以1班為限，每班限報20人。
六、報名時間：即日起至額滿為止，採現場報名，恕不接受電話報名。
[bookmark: _Hlk484272738]七、報名地點：太保市圖書館一樓服務台（太保市太保里31號）
八、聯絡電話：05-3715326
※如遇颱風或天然災害等事由，由圖書館調整或停止研習活動課程。
太保市圖書館106年暑期研習活動報名表
	姓名
	報名班別
	就讀國小年級
	聯絡電話
	報名日期